
UCHWAŁA NR 1100/XXXVIII/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 25 września 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 350 000 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 100 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 100 000 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1   
     
Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
250 000 zł

Rozdz. 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 250 000 zł
§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 250 000 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 2   

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 350 000 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 130 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 130 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 130 000 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1   
     
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 220 000 zł
Rozdz. 80110 GIMNAZJA 220 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 220 000 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1   

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: C51DBEE9-F8DD-4F75-8CD9-BC04E2D3606A. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: C51DBEE9-F8DD-4F75-8CD9-BC04E2D3606A. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2013 roku. 

Na wniosek Wydziału Inwestycji przesuwa się wydatki w wysokości 350 000 zł z przeznaczeniem na remont 
budynku OSP Chojnów wraz z termomodernizacją i zagospodarowaniem terenu  - 250 000 zł, ul. Geodetów - 
100 000 zł. Szczegółowe uzasadnienie zmian znajduje się pod załącznikami do niniejszej uchwały.

Id: C51DBEE9-F8DD-4F75-8CD9-BC04E2D3606A. Podpisany Strona 3



WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W ROKU 2013

Strona 1 z 2

załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej 

Nr 1100/XXXVIII/2013
z dnia 25.09.2013r

Lp. Dzial Nazwa zadania Okres
realizacji

Koszty
realizacji

Nakłady
poniesione
dotychczas

Plan wg
Uchwał R.M.
w 2013 roku

Zmiana planu
2013 roku

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2013 roku

zwiększenia
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2013 roku

1. 801 Gimnazjum nr 1 przy ul. Sikorskiego w
Piasecznie - etap  II  Wymiana pokrycia
dachowego. Termomodernizacja dachu
i ścian, wymiana okien i drzwi
zewnętrznych wraz z remontem
schodów zewnętrznych i budowa II
etapu boisk.

2012-2013 1 810 000 30 000 2 000 000 220 000 1 780 000

2. 600 UL. XXI Wieku w Józefosławiu projekt
+ budowa na odc. od ul. Julianowskiej
do ul. Wilanowskiej dł. odc. 870 m.wraz
z projektem i budową kanału
deszczowego odprowadzającego wodę
z części  ul. XXI Wieku do rowu R1 przy
ul. Geodetów.

2009-2013 1 880 000 1 789 000 121 000 30 000 91 000

3. 600 Ul. Geodetów -przebudowa wraz z
infrastrukturą na odc. od Auchan do ul.
Julianowskiej (projekt + budowa) oraz
budowa kanalizacji sanitarnej w ul.
Geodetów i  Chabrów w Piasecznie. 

2009-2013 5 580 000 0 100 000 100 000 0

Id: C51DBEE9-F8DD-4F75-8CD9-BC04E2D3606A. Podpisany Strona 1



WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W ROKU 2013

Strona 2 z 2

Lp. Dzial Nazwa zadania Okres
realizacji

Koszty
realizacji

Nakłady
poniesione
dotychczas

Plan wg
Uchwał R.M.
w 2013 roku

Zmiana planu
2013 roku

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2013 roku

zwiększenia
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2013 roku

4. 600 Ul. Geodetów - przebudowa wraz z
infrastrukturą na odc. od wschodniej
granicy działki dawnego EKO Mysiadła
do ul.Julianowskiej, przebudowa
kanałów  deszczowych w ul. Granitowej
i Rubinowej wraz z odtworzeniem
nawierzchni na całej szerokości  ulic +
oświetlenie i monitoring w ul. Granitowej
(projekt + budowa)

2009-2016 5 580 000 0 100 000 100 000

Razem 14 850 000,00 1 819 000,00 2 221 000,00 350 000,00 100 000,00 1 971 000,00
Piaseczno, 2013-09-05
Uzasadnienie:
Ad.1. Koszt  zadania okazał się niższy  niż pierwotnie planowano w budżecie. W związku z powyższym proponuje się zmniejszenie środków przewidzianych
na realizację.
Ad.2.  Koszt  budowy ulicy  okazał  się  niższy  niż  pierwotnie planowano. W związku  z  powyższym  proponuje się  zmniejszenie środków przewidzianych na
realizację.
AD.3 i 4. W uchwale budżetowej jest projekt i przebudowa ul. Geodetów. Ze względu na otrzymane warunki techniczne dla realizacji inwestycji  proponuje się
rozszerzyć  zakres zadania. Zmiany wynikają z poniżej wymienionych przyczyn:  W trakcie przygotowywania materiałów do przetargu na opracowanie
dokumentacji przebudowy ul. Geodetów Gmina otrzymała warunki techniczne z PWiK, m.in. na projekt i budowę kanalizacji deszczowej. Zgodnie z nimi
jednym z odbiorników wód opadowych z ul. Geodetów ma być komora na kanale deszczowym w ul. Energetycznej na skrzyżowaniu z ul. Rubinową, jednak
po wybudowaniu i przebudowie  w ul. Rubinowej i Granitowej kanałów do średnicy min.800 mm. W uzgodnieniu z Wydziałem Infrastruktury i Transportu
Publicznego ustalono, że zasadnym jest, aby po budowie kanałów deszczowych w ul.Granitowej i Rubinowej odtworzyć zniszczone,  stare nawierzchnie na
całej szerokości  i długości ulicy Granitowej  i całej szerości ul.Rubinowej na odcinku od ul. Geodetów do ul. Nefrytowej, a także od razu przebudować
znajdujące się w złym stanie technicznym oświetlenie ul. Granitowej.       
Jednocześnie  Gmina  prowadziła  rozmowy  z Auchan  w sprawie  przebudowy  ul. Geodetów  i ustalono,  że firma  ta przebuduje  odcinek  od ul. Puławskiej  do wysokości
wschodniej  granicy  działki   dawnego  Eko-Mysiadła  - dalszy  odcinek  realizować  będzie  Gmina.  W ramach  przebudowy  ulicy  Geodetów  będzie  wybudowana  brakująca
kanalizacja  sanitarna  w tej ulicy,  natomiast  kanalizację  sanitarną  w ul. Chabrów  wybudował  już PWiK.

Id: C51DBEE9-F8DD-4F75-8CD9-BC04E2D3606A. Podpisany Strona 2



WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ REMONTOWYCH W ROKU 2013
załącznik Nr 2

do Uchwały Rady Miejskiej 
Nr 1100/XXXVIII/2013

z dnia 25.09.2013r
Lp. Dział Nazwa zadania Wartość

kosztorysowa
Zakres rzeczowy Plan wg

Uchwał R.M. w
2013 roku

Zmiana planu
2013 roku

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2013 roku

zwiększenia
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2013 roku

1. 754 OSP Chojnów-remont
budynku wraz z
termomodernizacją i
zagospodarowaniem
terenu.

750 000,00 OSP Chojnów-remont
budynku wraz z
termomodernizacją i
zagospodarowaniem terenu.
Roboty sanitarne wod-kan i
c.o. i klimatyzacji,  roboty
elektryczne wymiana
osprzętu + montaż
oświetlenia wewnętrznego i
zewnętrznego.

500 000,00 250 000,00 750 000,00

Razem 750 000,00 500 000,00 250 000,00 750 000,00

Piaseczno, 2013-09-03
Uzasadnienie:
Aktualnie trwa procedura przetargowa na wyłonienie wykonawcy, który wykona roboty związane z remontem budynku OSP Chojnów. W związku z tym,
że najtańsze kwoty ofertowe przewyższają środki budżetowe przewidziane na realizację wnioskuje się o zwiększenie środków na tym zadaniu.

Id: C51DBEE9-F8DD-4F75-8CD9-BC04E2D3606A. Podpisany Strona 1




